Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Универсальный станок BlackSmith UNV3-220V
Артикул: UNV3-220V
Характеристики
Мощность 2.2 кВт
Питание 220 В
Цена без учета доставки: 315 000 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Напряжение питания 220 В
Потребляемая мощность 2200 Вт
Габариты в упаковке 1270х670х1550 мм
Вес 520 кг
UNV3-220V Blacksmith - универсальный станок для художественной ковки с широким набором операций.
Отличное решение для компактного кузнечного производства. Новая модель станка для холодной ковки с
современным мощным редуктором, новой кинематической схемой. Продуманная и надежная система
управления процессом гибки. Режимы ручного и простого цифрового управления, с помощью которого даже
неподготовленный работник будет всегда изготавливать ОДИНАКОВЫЕ элементы.
Станок художественной ковки UNV3-220V позволяет выполнить самые распространенные операции по
изготовлению кованых кузнечных элементов. Высокая скорость вращения оправок позволяет существенно
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
повысить производительность. Простой в обучении, настройке и работе кузнечный станок.
С помощью станка для ковки UNV3-220V производятся следующие кузнечные операции и элементы ковки:
гибка завитков; продольное скручивание; изгиб труб (трубогиб, профилегиб); изготовление "корзинок";
сгибание углов; изготовление колец
Автоматическое и ручное управление процессом гибки. Вертикальное расположение гибочных
приспособлений. Большая Комплектация. Для интенсивного промышленного использования. Привод не
требует обслуживания
Самое важное преимущество этого станка это питание 220В.
Теперь Вы можете разместить свой кузнечный цех или производство в любом помещении, даже не
оборудованном промышленной электрической сетью.
Универсальный станок для художественной ковки UNV3-220V укомплектован (входят в стандартную
поставку) следующими оправками для изготовления распространенных кузнечных работ:
5 оправок для изготовления завитков различного размера
3 чистых основания под самостоятельное изготовление оправок
1 специальная оправка для гибки углов
2 набора для изготовления корзинок из квадратов 6х6мм, 8х8мм или прутков диаметром 6мм, 8мм
2 набора для сборки корзинок под квадрат или пруток сечением 6мм и 8мм
оправки для торсировки квадрата 8х8мм, 10х10мм, 12х12мм, 14х14мм, 16х16мм
оправки для гибки дуги из круглой трубы диаметром 15, 20, 25, 30мм и прутка до 20мм на внешних
валах трубогиба
оправки универсальные для гибки дуги из профильной трубы от 10х10мм до 40х40мм стенка 3мм, из
квадрата до 20мм и полосы до 40x10мм (горизонтально), 40х6мм (вертикально)
дополнительные плоские оправки для гибки различного металла на внешних валах трубогиба.
Дополнительная Комплектация:
набор оправок для изготовления колец диаметром 70, 90, 114, 127мм.
Сформировано 13.06.2026 15:59 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2